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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

6 Mar 2023 

Sap. Kontrak. Jaket bahasa 29 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Senin 

13 Mar 2023 

Hakekat bhs 32 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Senin 

20 Mar 2023 

Pemerolehan bhs Anak 39 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Senin 

27 Mar 2023 

Bahasa Pada Anak 39 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Senin 

3 Apr 2023 

Tulisan Ilmiyah 39 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Senin 

10 Apr 2023 

 

 

 

   Tisan sastra 

39 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Senin 

17 Apr 2023 

Karya tulis ilmiyah 39 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Senin 

8 Mei 2023 

Menulis Non Ilmiah (Sastra) 39 

 

IRWAN BAADILLA  
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Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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Jadwal Kuliah R.RA510 Senin 16:30-18:10 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

5 Jun 2023 

Presentasi kelompok 1 39 
 

IRWAN BAADILLA  

10 Senin 

12 Jun 2023 

Presentasi kelompok 33 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Selasa 

13 Jun 2023 

 

 

 

    Presentasi kelompok 

39 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Senin 

19 Jun 2023 

Presentasi kelompok 29 

 

IRWAN BAADILLA  

13 Senin 

26 Jun 2023 

Hakekat Menulis 39 

 

IRWAN BAADILLA  

14 Senin 

3 Jul 2023 

 

 

 

    Presentasi Kelompok 

39 

 

IRWAN BAADILLA  

15 Senin 

10 Jul 2023 

Reviu Materi Perkuliahan 39 

 

IRWAN BAADILLA  

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025070 - Keterampilan Berbahasa Tulis 

: 6J 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 13 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 

 

1 2001025004 WANDA SYAFIRA V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

2 2001025010 ARINY SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 2001025014 ASTY ANDINI PUTRI X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

4 2001025024 ANISA NURMALA V V V V V V V V V X V V V V V 
 

14 93 

5 2001025048 PIRA OKTARIAN X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

6 2001025056 ARMYDITA PUTRI PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 2001025057 ULFI HANA FADHILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2001025065 MUHAMMAD KHAFI X X V V V V V V V X V X V V V 
 

11 73 

9 2001025070 NAJWA SYIFA V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

10 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2001025139 ASSIFA NURHAYAT X X V V V V V V V V V X V V V 
 

12 80 

12 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

13 2001025161 FELIKS YOSEF X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

14 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

15 2001025190 MUHAMMAD RISKI X V V V V V V V V V V X V V V 
 

13 87 

16 2001025201 MIRA HUMAIRA V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

17 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA X V V V V V V V V X V V V V V 
 

13 87 

18 2001025206 FATIMAH AZZAHRA X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

19 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 
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TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
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22 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2001025261 YUNI PRASTYANINGSIH X V V V V V V V V V V X V V V 
 

13 87 

24 2001025272 NOVA ISYANTIKA V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

25 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2001025280 DEVITA PUTRI ALIVIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2001025281 ALFIRA SYAWALIA V V V V V V V V V X V V V V V 
 

14 93 

28 2001025291 JANNATUL CAHYANI V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

29 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 2001025311 CHECHE V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

31 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

32 2001025320 NOERFIDYAH ZOELVANI KHOIROENISY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

33 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA V X V V V V V V V X V X V V V 
 

12 80 

34 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

35 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

36 2001025343 NINA AFRILIANI V V V V V V V V V X V X V V V 
 

13 87 

37 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

38 2001025377 RESTI AFRILIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

39 2001025393 SITI MUTIARA INDAH SWARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 29.00 32 39 39 39 39 39 39 39 33 39 29 39 39 39 
  

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

Irwan Baadilla 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 
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Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

: Keterampilan Berbahasa Tulis 

: 6J 

: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025004 WANDA SYAFIRA 93 75 70 70 73.30 B 

2 2001025010 ARINY SAFITRI 100 75 75 75 77.50 B 

3 2001025014 ASTY ANDINI PUTRI 93 75 70 70 73.30 B 

4 2001025024 ANISA NURMALA 93 0 70 70 58.30 C 

5 2001025048 PIRA OKTARIAN 93 75 70 70 73.30 B 

6 2001025056 ARMYDITA PUTRI PERMATASARI 100 75 75 75 77.50 B 

7 2001025057 ULFI HANA FADHILA 100 75 75 75 77.50 B 

8 2001025065 MUHAMMAD KHAFI 73 0 65 0 26.80 E 

9 2001025070 NAJWA SYIFA 93 75 70 70 73.30 B 

10 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 100 75 75 75 77.50 B 

11 2001025139 ASSIFA NURHAYAT 80 0 70 0 29.00 E 

12 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 93 75 80 80 80.30 A 

13 2001025161 FELIKS YOSEF 93 75 70 70 73.30 B 

14 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI 93 75 70 75 75.30 B 

15 2001025190 MUHAMMAD RISKI 87 75 70 70 72.70 B 

16 2001025201 MIRA HUMAIRA 93 75 70 70 73.30 B 

17 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 87 75 70 70 72.70 B 

18 2001025206 FATIMAH AZZAHRA 93 75 70 70 73.30 B 

19 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 100 75 75 75 77.50 B 

20 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 100 75 75 75 77.50 B 

21 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 100 75 75 75 77.50 B 

22 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH 100 75 75 75 77.50 B 

23 2001025261 YUNI PRASTYANINGSIH 87 0 70 0 29.70 E 

24 2001025272 NOVA ISYANTIKA 93 75 70 70 73.30 B 

25 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 100 75 75 75 77.50 B 

26 2001025280 DEVITA PUTRI ALIVIA 100 75 75 75 77.50 B 

27 2001025281 ALFIRA SYAWALIA 93 75 70 70 73.30 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 
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N 

RATA 2 

N. 
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28 2001025291 JANNATUL CAHYANI 93 0 70 0 30.30 E 

29 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA 100 75 75 75 77.50 B 

30 2001025311 CHECHE 93 75 70 70 73.30 B 

31 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 100 75 75 75 77.50 B 

32 2001025320 NOERFIDYAH ZOELVANI KHOIROENISYAH 100 75 75 75 77.50 B 

33 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 80 0 70 0 29.00 E 

34 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI 100 75 75 75 77.50 B 

35 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 100 0 75 0 32.50 E 

36 2001025343 NINA AFRILIANI 87 75 70 70 72.70 B 

37 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 93 75 70 70 73.30 B 

38 2001025377 RESTI AFRILIA 100 75 75 75 77.50 B 

39 2001025393 SITI MUTIARA INDAH SWARI 100 75 75 75 77.50 B 

Ttd 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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